В___________________________________
наименование организации, выдающей карты

от __________________________________
должность заявителя

____________________________________
наименование транспортного предприятия

 ____________________________________
Ф.И.О. заявителя

ЗАЯВЛЕНИЕ
о выдаче (замене, обновлении) карты предприятия

Прошу выдать (заменить1, обновить2) (нужное подчеркнуть) карту
предприятия в соответствии с требованиями приказа Минтранса России от
13 февраля 2013 г. № 36 в количестве _______ шт.

Для выдачи (замены, обновления) (нужное подчеркнуть) карты предоставляю
следующие сведения о транспортном предприятии:
1. Номер ранее выданной карты предприятия: RUP _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
RUP _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  RUP _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ RUP _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
RUP _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _   RUP _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  RUP _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
2. Полное наименование юридического лица (индивидуального предпринимателя)
________________________________________________________________________
________________________________________________________________________
3. Сокращенное наименование юридического лица (индивидуального
предпринимателя) ________________________________________________________
в лице __________________________________________________________________

должность, Ф.И.О. заявителя
4. Адрес (место нахождения) юридического лица (индивидуального
предпринимателя) ________________________________________________________

                                       (Почтовый индекс, республика, край, автономный округ, область, населенный пункт)
________________________________________________________________________

(улица, дом, корпус/строение, литер, помещение/квартира)
5. Почтовый адрес ________________________________________________________
                                                   (Почтовый индекс, республика, край, автономный округ, область, населенный пункт)
________________________________________________________________________
                                              (улица, дом, корпус/строение, литер, помещение/квартира)
6. Страна регистрации юридического лица (транспортного предприятия) __________
7. Основной государственный регистрационный номер юридического лица
(индивидуального предпринимателя) (ОГРН/ОГРНИП)3________________________
8. Код причины постановки на учет (КПП)____________________________________
9. Идентификационный номер налогоплательщика юридического лица
(индивидуального предпринимателя) (ИНН)__________________________________
10. Должность, фамилия, имя, отчество (если имеется) руководителя транспортного
предприятия (или лица, назначенного приказом руководителя транспортного
предприятия), ответственного за получение, хранение и использование карты:
________________________________________________________________________
________________________________________________________________________

Достоверность указанных в заявлении сведений подтверждаю
                                                                                                                     ____________ /_________________/
                                                                                                                                    подпись заявителя       расшифровка подписи заявителя

	fill_1:  ООО "АТОЛ ДРАЙВ"
	fill_2:
	fill_3:
	fill_4:
	fill_5:
	fill_6:
	fill_7:
	fill_26:
	fill_25:
	fill_24:
	fill_23:
	fill_22:
	fill_8:
	fill_9:
	fill_10:
	fill_11:
	fill_12:
	fill_13:
	fill_14:
	fill_27:
	fill_15:
	fill_16:
	fill_29:
	fill_28:
	fill_17:
	fill_18:
	fill_19:
	fill_20:
	fill_21:
	fill_3_2:
	fill_1_2:
	undefined:
	fill_4_2:
	undefined_2:
	fill_6_2:
	fill_7_2:
	undefined_3:
	undefined_4:
	fill_10_2:
	undefined_5: